
UCHWAŁA NR XX/145/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Paczków do realizacji projektu pt. „Aktywnie i Razem” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VIII 

Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Paczków do realizacji projektu Pt. „Aktywnie i Razem” w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VIII 
Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 jest Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Paczkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E1C8B4F7-0EF0-4213-BB7D-1DFFCFF392E2. Podpisany Strona 1




